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Recykling? Segregacja? Przedszkolaki to 
wszystko wiedzą 
ata 29.06.2013 , aktualizacja: 29.06.2013 07:29 

Posłuchali o śmieciach, nauczyli się je segregować i wiedzą już wszystko o spalarni - 

bydgoskie przedszkolaki wzięły udział w kampanii edukacyjnej "dalEKOwzroczni".

ZOBACZ TAKŻE

Zobacz zdjęcia (8)

Maluchy z przedszkola nr 24 na Glinkach miały w piątek tdzień pełen wrażeń. Przed budynkiem 

stanął ekobus - specjalny pojazd wyposażony w mikroskopy, makietę spalarni odpadów, a także w 

kolorowe pojemniki do segregowania śmieci. Wszystko w ramach akcji edukacyjnej 

"dalEKOwzroczni" organizowanej przez ProNaturę.  

 

- Uczymy dzieci zasad segregacji odpadów, tłumaczymy, jak działa spalarnia i co to jest ekologia - 

mówi edukator Marek Błaszak, który prowadził wczorajsze zajęcia z dziećmi. - A takie lekcje trzeba 

przeprowadzać od najmłodszych lat. Tylko dzięki temu świadomość ekologiczna może w Polsce 

wzrosnąć.  

 

Przedszkolaki z zapartym tchem słuchały opowieści o śmieciach, szczególnie, że w rozumieniu 

trudnego słowa "recykling" pomagał im Pan Bocian. - Dowiedzieliśmy się, że ze śmieci można zrobić 
bluzę, firanki, a nawet zabawki - dzieli się wrażeniami sześcioletnia Emilka. - I że ze starych butelek 

można zrobić nowe.  

 

Po takich zajęciach definicja "segregacji śmieci" nie sprawiała już nikomu problemu. - To po prostu 

wkładanie śmieci do odpowiedniego kolorowego pojemnika - tłumaczy Emilka.  

 

Kampania ProNatury potrwa do września 2015 r. Z lekcji przeprowadzanych w ekobusach może 

skorzystać ponad 300 szkół z województwa kujawsko-pomorskiego. Program współfinansowany jest 

przez Unię Europejską.  
 

W poniedziałek ekobus podjedzie do przedszkola niepublicznego "Sezamkowe", a we wtorek do 

"Ludzikowa" przy ul. Dąbrowa 17.  
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Podziel się
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Skomentuj
Wyślij 

e-mailem

Recykling? Segregacja? Przedszkolaki to wszystko wiedzą 

Przewodnicy oprowadzali bydgoszczan po Gdańskiej 

Jazz Big Bang 75 grał, "Gazeta" częstowała tortem 

Jazz Big Bang 75 grał, "Gazeta" częstowała tortem 

Rowerzyści i rolkarze wspólnie przywitali wakacje 

Skomentuj: 

Zaloguj się lub zarejestruj, aby dodać komentarz 

Aby ocenić zaloguj się lub zarejestrujX
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